• Prazo de validade da proposta não inferior a 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data da 

sua apresentação; 

• O critério de julgamento será o de MENOR PREÇO GLOBAL. 

11- VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

O valor estimado provável para contratação de fornecimento de peças e serviços (mão de obra) 

é de R$872,00 (oitocentos e setenta e dois reais) e será definido após a apuração das propostas 

apresentadas, junto ao Setor de Compras da contratante, tendo como critério o vencedor pelo 

menor valor global. 

12-  DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

As despesas para atender a esta contratação estão programadas em dotação orçamentária na